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nach Serie: 2
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44
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SF Grevenbroich
Skatfreunde Liineburg
Zur Buche Kirchgesellen
DiumptenerHof I
Kiepenkerl Miinster Il
DSC Hollenasse |

Edu’s Jungs Gesthacht

Minicar + Goldstadtasse Pforzheim |

SC Berliner Baren Il
Schinderhannes Rauber
Runder Tisch Oberelben Il
Fair Play Oberhausen |
SC Giessen |

Euroskat Team Koln

1. SSV Geislingen Il

Grin Weiss Garbenheim
Falsch Gedriickt Kelsterbach
Herz Dame Aachen Il

1. SSV Geislingen |

SC Mittelrhein Koblenz |
Bahnhofstuben Waldbrohl
SC Burbach |

ISPA Friedrichshafen 05
Euroskater Berlin

SC Mittelrhein Koblenz Il
Rebecca Heerte Salzgitter Il
Kreuz Ase Bad Honnef Il
ISPA Hamburg Il

Herz 10 Elbmarsch |
Reizende Liiner Buben Il
SC Giessen Il

Millenium lll/skat-spielen.de
Kreuz Bube Kiel Il

SC Null Hand Greven
Bene Blatt Magdeburg
Kiepenkerl Minster Il
Viktoria Wiurgendorf Il

1. SSV Barleben Il

SC Burbach i

Harburger Skatfreunde I

Ergebnis
10018
9253
8653
8012
7995
7996
7822
7764
7608
7435
8831
8418
8105
7857
7844
7826
7718
7670
7545
6883
7747
7651
7597
7535
7471
7454
7422
7258
7162
7075
7051
6980
6933
6702
6663
6359
6157
5882
7546
7256

Punkte
12:0
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12:0
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8:4
8:4
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8:4
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6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
6:6
4:8
4:8
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27
46
40
36
38
22
55
11
13
31
47
37
24
16
60
17
4

SF Haan-Gruiten |

Fair Play Oberhausen I
Reiz mich nicht

Team Paellas

SF Haan-Gruiten Il
Dumptener Hof |

Club 900

Kiepenkerl Miinster IV
Wilster

Reizende Liiner Buben Il
DSC Hollenasse Il

Herz As Neumiinster
SC Berliner Baren |
Skatstube.de

SSC Cochem Il

Herz 10 Elbmarsch |l
SC Kaufungen Il

Ergebnis
7012
6914
6895
6789
6778
6696
6567
6515
6302
5974
5968
5930
5612
5822
7021
5689
5515

Punkte
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
4:8
2:10
0:12
0:12
0:12



